REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT
SHOQERIA PERMBARIMORE “AA BAILIFF“ SH.P.K.
Nr.4672.Prot. Tirané, mé 18/08/2021

Dosje Nr. 1670

. QENDRA KOMBETARE
URDHER E iIT
“Pér vendosjen e sekuestros mbi kuotat e debitorit” Nr. Prot., .
H
Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT Daté. 0-&-20% &

Uné Oltion Naumi pérmbarues gjyqgésor privat prané Shoqgérisé “AA Bailiff” sh.p.k., pasi studiova materialet e
dosjes pérmbarimore Nr. 1670, bazuar né Urdhrine e ekzekutimit — Vendim Nr. 2562 Vendimi, daté 09/07/2020
i Gjykatés sé Rrethit Gjygesor Tirané,

KONSTATOVA:

Se mé daté 04/05/2021 éshté lidhur kontrata e shérbimit midis shoqérisé pérmbarimore “AA Bailiff” sh.p.k dhe
kreditorit Tranzit Shpk, me objekt ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv — Vendim Nr. 2562 Vendimi, daté 09/07/2020
i Gjykatés sé Rrethit Gjygesor Tirané me palé dhe objekt:

e Kreditor: Tranzit shpk (Kontrate daté 21/10/2016)
e Debitoré: SHOQERIA ALFA DIGITAL SHPK me Nipt K71804006T
e  Objekti: Pagesé detyrimi

Pér ekzekutimin e Urdhérit té Ekzekutimit, duhet té kryhet vénia e sekuestros mbi ¢do pasuri té debitorit me
géllim shlyerjen e detyrimit ndaj kreditorit Tranzit sh.p.k.

Pér sa mé sipér, si dhe né zbatim té neneve 519, 527, 560, 563 e né vijim té K.Pr.Civile si dhe té Ligjit Nr.26, daté
08/05/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”

URDHEROJ:

1. Vendosjen e sekuestros mbi subjektin:
SHOQERIA ALFA DIGITAL SHPK me Nipt K71804006T, me seli KAVAJES SHESHI ATATURK 5 TIRANE;

duke ndaluar disponimin ose tjetérsimin e tyre, si dhe ushtrimin e té drejtave gé rrjedhin nga kéto kuota.

2. Pérveprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3. Pér personat gé béhen pengesé, do té aplikohet sanksioni i gjobés né zbatim té nenit 606 te K.Pr.Civile si dhe
kallézimi pér ndjekje penale né zbatim té nenit 320 té K.Penal.

4. Ky urdhér u njoftohet paléve té interesuara, té cilat kané té drejtén e ankimit né Gjykatén e Rrethit Gjygésor
Tirang, brenda 5 (pesé) ditéve.

SHOQERIA “AA BAILIFF” SHPK
PERMBARUESI GIYQESOR
OLTION NAUMI

AA BAILIFF R “Kavajes”, Ndértesa 27, Hyra 1, Kati 4, Tirané, Cel.: + 3335 68 3012846 , aabailiffi@gmail.com



